

単 価 合 意 書

令和7年1月9日に契約したR6国道6号牛久土浦BP土浦地区地盤改良その2工事（当初）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 1月23日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル4F
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局 常総国道事務所長
中谷 文治

受注者 住所 茨城県水戸市千波町1905番地
氏名 昭和建設株式会社 代表取締役社長
仁田原 一義

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		73,736,160	
地盤改良工						
		式	1		71,792,660	
路床安定処理工						
		式	1		6,776,240	
安定処理 (1)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 13.2t/100m2 セメント系固化材	m2	300	3,374	1,012,200	
安定処理 (2)	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり 使用量 18.48t/100m2 セメント系固 化材	m2	1,160	4,969	5,764,040	
固結工						
		式	1		62,928,500	
スリ-攪拌 (1)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 24.1m	本	112	414,529	46,427,248	
スリ-攪拌 (2)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 23.6m	本	12	410,807	4,929,684	
スリ-攪拌 (3)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 19.6m 長さ(杭長) 19m	本	16	317,953	5,087,248	
スリ-攪拌 (4)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 12m	本	16	230,364	3,685,824	
スリ-攪拌 (5)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 8.3m 長さ(杭長) 7.7m	本	16	174,906	2,798,496	
残土処理工						
		式	1		2,087,920	
整地	残土受け入れ地での処理					
		m3	2,000	116.9	233,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	2,040	693	1,413,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	2,000	220.2	440,400	
仮設工						
		式	1		1,943,500	
交通管理工						
		式	1		1,943,500	
交通誘導警備員						
		式	1		1,943,500	
直接工事費						
		式	1		73,736,160	
共通仮設費						
		式	1		12,998,156	
共通仮設費						
		式	1		5,432,795	
運搬費						
		式	1		4,574,615	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,574,615	
技術管理費						
		式	1		99,375	
六価加m溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験					
		式	1		99,375	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		758,805	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,565,361	
純工事費						
		式	1		86,734,316	

